

RINGSTED MASKINFABRIK ApS

Balstrupvej 52, 4100 Ringsted

CVR-nr. 78 53 73 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hans Jørgen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RINGSTED MASKINFABRIK ApS Balstrupvej 52 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 78 53 73 10
	Stiftet: 7. juni 1985
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår
Direktion	Hans Jørgen Larsen, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	RINGSTED MASKINFABRIK HOLDING ApS 30509773

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.414.108 mod 2.078.019 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 710.793 mod 641.961 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.414.108	2.078.019
1 Personaleomkostninger	-1.612.071	-1.415.947
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-95.187	-30.000
Driftsresultat	706.850	632.072
Andre finansielle indtægter	13.039	6.079
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.001	-47.406
Resultat før skat	694.888	590.745
3 Skat af årets resultat	15.905	51.216
Årets resultat	710.793	641.961
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	710.793	641.961
Disponeret i alt	710.793	641.961

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.780.435	205.002
Materielle anlægsaktiver i alt	1.780.435	205.002
Deposita	210.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	210.000	210.000
Anlægsaktiver i alt	1.990.435	415.002
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.280.943	1.467.998
Varebeholdninger i alt	1.280.943	1.467.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	607.212	276.005
Udskudte skatteaktiver	219.955	204.050
Tilgodehavender i alt	827.167	480.055
Likvide beholdninger	298.756	42.246
Omsætningsaktiver i alt	2.406.866	1.990.299
Aktiver i alt	4.397.301	2.405.301

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.848.446	1.137.653
Egenkapital i alt	2.048.446	1.337.653
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.300.400	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.300.400	0
Kortfristet del af langfristet gæld	162.100	121.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.964	208.732
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.277	14.276
Anden gæld	713.114	723.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.048.455	1.067.648
Gældsforpligtelser i alt	2.348.855	1.067.648
Passiver i alt	4.397.301	2.405.301

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	495.692	695.692
Årets overførte overskud	0	641.961	641.961
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.137.653	1.337.653
Årets overførte overskud	0	710.793	710.793
	200.000	1.848.446	2.048.446

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.412.650	1.257.342
Pensioner	154.928	140.562
Andre omkostninger til social sikring	44.493	18.043
	<u>1.612.071</u>	<u>1.415.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.001	47.406
	<u>25.001</u>	<u>47.406</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-15.905	-51.216
	<u>-15.905</u>	<u>-51.216</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter er der givet virksomhedspant kr. 2.500.000, der omfatter simple fordringer, varelagre, driftsinventar og -materiel.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervslejemål på almindelige betingelser.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr.2, i alt tkr. 10.

Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr.1, i alt tkr. 10.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RINGSTED MASKINFABRIK HOLDING ApS, CVR-nr. 30509773, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.